
V° TROFEO CITTA' DI TRADATE CAMPIONATO REGIONALE FINP TRADATE 29‐04‐2012

BAT SE COR SOCIETA' ATLETA SESSO ANNO CAT CLASSE GARA NOTE MM SS DD PUNTI

50 STILE LIBERO
1 1 1 PAD BUSTO ARSIZIO CRESPI SILVANA F 1970 S S 06 050 STI 02 16 12 272,41
1 1 2 PHB POL. BERGAMASCA LOCATELLI ALESSANDRA F 1984 S S 06 050 STI 01 01 93 598,74
1 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE SOLA YLENIA F 1995 J S 06 050 STI 00 54 82 676,40
1 1 4 PHB POL. BERGAMASCA VILLA VALENTINA F 2002 E S 09 050 STI 00 54 35 537,63
1 1 5 POLISPORTIVA MILANESE SOFFIATI DANIELA F 1982 S S 05 050 STI ASSENTE

2 2 1 PHB POL. BERGAMASCA PANZA SILVIA F 1998 R S 10 050 STI 00 52 02 545,56
2 2 2 POLISPORTIVA MILANESE TRIMI ARJOLA F 1987 S S 05 050 STI 00 49 74 751,71
2 2 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE FILISETTI SONIA F 1987 S S 10 050 STI 00 44 23 641,65
2 2 4 BRIANTEA 84 PIETRONI ELENA F 1996 R S 07 050 STI 00 46 05 698,59
2 2 5 PAD BUSTO ARSIZIO MURANO DANIELA F 1977 S S 07 050 STI 00 49 63 648,20

3 1 1 ASD SIM_PATIA MANTOVAN MARCO M 1970 S S 02 050 STI S.Q.
3 1 2 BRIANTEA 84 LANZANI EMANUELE M 1991 C S 02 050 STI 02 28 68 440,14
3 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE AFFATATO FILIPPO M 1993 J S 04 050 STI 01 46 83 358,14
3 1 4 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA ANDREYSH DAVID M 2002 E S 05 050 STI 02 56 14 181,73
3 1 6 BRIANTEA 84 COLOMBO RUGGERO M 1999 E S 04 050 STI  02 42 92 234,84

4 2 1 BRIANTEA 84 FRIGERIO SIMONE M 1984 S S 03 050 STI 01 32 12 603,02
4 2 2 PHB POL. BERGAMASCA ACETI ROBERTO M 1970 S S 05 050 STI 01 24 37 379,40
4 2 3 BRIANTEA 84 PEZZOLI MATTIA M 1982 S S 04 050 STI 01 14 90 510,81
4 2 4 POLISPORTIVA MILANESE CATINO FRANCESCO M 1975 S S 04 050 STI 01 27 25 438,51
4 2 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE MORETTI PAOLO M 1995 J S 05 050 STI 01 30 53 353,58
4 2 6 PHB POL. BERGAMASCA PANZA FERNANDO M 1945 S S 05 050 STI 01 34 25 339,63

5 3 1 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA CERNUSCHI VITTORIO M 1981 S S 05 050 STI 00 58 01 551,80
5 3 2 POL.HA. VARESE CAMPAGNOLO FABIO M 1979 S S 05 050 STI 01 03 38 505,05
5 3 3 PHB POL. BERGAMASCA PEREGO GIOVANNI M 1975 S S 08 050 STI 01 13 40 359,13
5 3 4 BRIANTEA 84 MARSON CRISTIAN M 1973 S S 04 050 STI 01 11 95 531,76
5 3 5 BRIANTEA 84 MOLTRASIO FLAVIO M 1977 S S 03 050 STI 01 03 68 872,33
5 3 6 POL.HA. VARESE COLOMBO ANDREA M 1993 J S 04 050 STI  01 15 08 509,59
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V° TROFEO CITTA' DI TRADATE CAMPIONATO REGIONALE FINP TRADATE 29‐04‐2012

BAT SE COR SOCIETA' ATLETA SESSO ANNO CAT CLASSE GARA NOTE MM SS DD PUNTI
6 4 1 POLISPORTIVA MILANESE CATTANI EMANUELE M 1987 S S 07 050 STI 00 59 92 455,27
6 4 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA MERTICARIU CHRISTIAN M 1995 J S 06 050 STI ASSENTE
6 4 3 PHB POL. BERGAMASCA ROTA MATTEO M 1994 J S 04 050 STI 00 47 80 800,42
6 4 4 ASD NUOTO CLUB SEREGNO CIRELLI MATTEO M 1995 J S 08 050 STI 01 00 22 437,73
6 4 5 ASD TICINO CUGGIONO MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S 05 050 STI 00 59 98 533,68
6 4 6 PHB POL. BERGAMASCA LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 050 STI 00 55 11 580,84

7 5 1 POLISPORTIVA MILANESE FILIPPAZZI MARCO M 1968 S S 07 050 STI 00 55 12 494,92
7 5 2 PAD BUSTO ARSIZIO CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 C S 06 050 STI 00 45 89 655,92
7 5 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA BRUSCA MATTEO M 1993 J S 06 050 STI 00 47 64 631,82
7 5 4 POL.HA. VARESE ANDREONI ALESSANDRO M 1997 R S 08 050 STI  00 48 77 540,50
7 5 5 PAD BUSTO ARSIZIO PIRRO JONATHAN M 1995 R S 05 050 STI 00 48 65 657,97
7 5 6 POL.HA. VARESE CESARANO DAVIDE M 1995 J S 08 050 STI 00 56 05 470,29

8 6 1 PHB POL. BERGAMASCA MAGENES CARLO M 1985 S S 06 050 STI 00 41 86 719,06
8 6 2 PHB POL. BERGAMASCA AGAZZI ROBERTO M 1960 S S 07 050 STI 00 43 89 621,55
8 6 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA TERRANEO ANDREA M 1987 S S 07 050 STI 00 41 11 663,59
8 6 4 PAD BUSTO ARSIZIO GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S S 08 050 STI 00 41 99 627,77
8 6 5 POL.HA. VARESE EMANUELE PAROLIN M 1991 C S 07 050 STI 00 39 83 684,91
8 6 6 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA CLEMENTE ANTONINO M 1963 S S 06 050 STI 00 49 46 608,57

9 7 1 PHB POL. BERGAMASCA DOLCI FRANCO M 1968 S S 08 050 STI 00 41 09 641,52
9 7 2 ASD TICINO CUGGIONO ROSSI CLAUDIO M 1982 S S 12 050 STI 00 39 09 620,62
9 7 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA VALENTINO MATTIA M 1988 S S 08 050 STI 00 34 51 763,84
9 7 4 POL. DISABILI VALCAMONICA ROMELE GIUSEPPE M 1992 C S 08 050 STI 00 38 18 690,41
9 7 5 POL.HA. VARESE DELLA PIETRA MIRKO M 1985 S S 09 050 STI 00 40 26 607,30
9 7 6 PAD BUSTO ARSIZIO STARVAGGI STEFANO M 1983 S S 09 050 STI ASSENTE

10 8 1 AICS PAVIA NUOTO ASD SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 050 STI 00 31 24 718,31
10 8 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA RECALCATI MARCO M 1994 J S 09 050 STI 00 31 42 778,17
10 8 3 POL.HA. VARESE FEDERICO MORLACCHI M 1993 J S 09 050 STI 00 26 89 909,26
10 8 4 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE PREZZI YURI M 1994 J S 09 050 STI 00 29 79 820,75
10 8 5 PHB POL. BERGAMASCA SANGALLI CRISTIAN M 1996 R S 10 050 STI 00 33 20 675,90
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100 RANA
11 1 1 PHB POL. BERGAMASCA BRIZIO SOFIA F 1997 R SB04 100 RAN 03 47 69 508,72
11 1 2 PHB POL. BERGAMASCA PANZA SILVIA F 1998 R SB09 100 RAN 02 29 58 541,52
11 1 3 AICS PAVIA NUOTO ASD BELLINGERI GIULIA F 2000 E SB07 100 RAN 02 40 32 541,73
11 1 4 ASS. FUTURA ONLUS CREMONA BROLLI ALICE F 1997 R SB07 100 RAN 02 39 35 545,03
11 1 5 PAD BUSTO ARSIZIO TOIA ANGELICA F 1985 S SB05 100 RAN 03 08 91 504,47

12 2 2 POL.HA. VARESE ZARO MARTA F 1990 C SB13 100 RAN 02 01 96 618,40
12 2 3 POL.HA. VARESE TALAMONA ARIANNA F 1994 J SB06 100 RAN 01 55 92 852,48
12 2 4 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE BAZDOACA GEORGIANA VICTORIA F 1983 S SB07 100 RAN 01 59 53 726,60
12 2 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ALBICINI CRISTINA F 1969 S SB13 100 RAN 02 18 28 545,42

13 1 2 POLISPORTIVA MILANESE FILIPPAZZI MARCO M 1968 S SB06 100 RAN 02 28 28 555,98
13 1 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA SPADAFORA LORENZO M 1988 S SB04 100 RAN ASSENTE
13 1 4 ASD SIM_PATIA FRANGI STEFANO M 1960 S SB09 100 RAN 02 26 73 433,38
13 1 5 POL.HA. VARESE CESARANO DAVIDE M 1995 J SB08 100 RAN 03 06 55 378,02

14 2 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE MASSUSSI ANDREA M 1994 J SB06 100 RAN 02 16 47 604,09
14 2 3 POL. DISABILI VALCAMONICA ROMELE GIUSEPPE M 1992 C SB06 100 RAN 01 42 00 808,24
14 2 4 POL.HA. VARESE DELLA PIETRA MIRKO M 1985 S SB09 100 RAN 01 59 03 534,24
14 2 5 PAD BUSTO ARSIZIO GRAMIGNANO STEFANO M 1983 S SB07 100 RAN 02 05 36 621,49

50 RANA
15 M 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA BIELLA RICCARDO M 1981 S SB03 050 RAN ASSENTE
15 M 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE GADOLA GIULIA F 1986 S SB02 050 RAN 02 16 30 588,41
15 M 4 ASD NUOTO CLUB SEREGNO BUIAN FABRIZIO M 1968 S SB03 050 RAN 02 44 42 293,46
15 M 5 BRIANTEA 84 LANZANI EMANUELE M 1991 C SB02 050 RAN S.Q.

16 U 1 BRIANTEA 84 FRIGERIO SIMONE M 1984 S SB02 050 RAN 01 49 59 553,97
16 U 2 PHB POL. BERGAMASCA BALDUZZI STEFANO M 1987 S SB02 050 RAN 01 41 67 597,13
16 U 3 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE BENSI NICOLO' M 1985 S SB03 050 RAN 01 00 46 798,05
16 U 4 BRIANTEA 84 MARSON CRISTIAN M 1973 S SB03 050 RAN 01 10 35 685,86
16 U 5 POLISPORTIVA MILANESE BELLANDI MARCELLO M 1973 S SB03 050 RAN 01 33 63 515,33
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100 DORSO
17 U 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE FERRANTE SUSANNA F 1996 R S 06 100 DOR 02 06 66 700,54
17 U 3 BRIANTEA 84 PIETRONI ELENA F 1996 R S 07 100 DOR 01 58 21 691,31
17 U 4 POL.HA. VARESE ZARO MARTA F 1990 C S 13 100 DOR 02 01 33 581,55
17 U 5 PAD BUSTO ARSIZIO MURANO DANIELA F 1977 S S 07 100 DOR S.Q.

18 1 2 POL. DISABILI VALCAMONICA STEFANO DELBELLO M 1986 S S 06 100 DOR 02 39 54 467,09
18 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE MASSUSSI ANDREA M 1994 J S 06 100 DOR S.Q.
18 1 4 POLISPORTIVA MILANESE FILIPPAZZI MARCO M 1968 S S 07 100 DOR 02 20 55 506,15
18 1 5 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA CLEMENTE ANTONINO M 1963 S S 06 100 DOR 02 42 45 458,73

19 2 1 ASD TICINO CUGGIONO ROSSI CLAUDIO M 1982 S S 12 100 DOR 01 37 06 592,83
19 2 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE CADEI LUCA M 1992 C S 09 100 DOR 01 33 79 621,92
19 2 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA RECALCATI MARCO M 1994 J S 09 100 DOR 01 17 62 751,48
19 2 4 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE BICELLI FEDERICO M 1999 E S 09 100 DOR 01 27 41 667,31
19 2 5 POL.HA. VARESE EMANUELE PAROLIN M 1991 C S 07 100 DOR 01 30 85 783,05

400 STILE LIBERO
20 M 2 PHB POL. BERGAMASCA MAGENES CARLO M 1985 S S 06 400 STI 08 31 27 552,82
20 M 3 PHB POL. BERGAMASCA DOLCI FRANCO M 1968 S S 08 400 STI 06 58 22 622,11
20 M 4 BRIANTEA 84 PIETRONI ELENA F 1996 R S 07 400 STI ASSENTE
20 M 5 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA BRUSCA MATTEO M 1993 J S 06 400 STI 07 58 57 590,59

21 U 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE BICELLI FEDERICO M 1999 E S 09 400 STI 06 14 00 671,98
21 U 3 AICS PAVIA NUOTO ASD SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 400 STI 05 11 52 752,99
21 U 4 PHB POL. BERGAMASCA SANGALLI CRISTIAN M 1996 R S 10 400 STI 05 52 73 665,01

200 STILE LIBERO
22 M 1 PHB POL. BERGAMASCA ROTA MATTEO M 1994 J S 04 200 STI 04 01 16 742,58
22 M 2 BRIANTEA 84 MOLTRASIO FLAVIO M 1977 S S 03 200 STI 04 53 34 823,82
22 M 3 POLISPORTIVA MILANESE TRIMI ARJOLA F 1987 S S 05 200 STI 04 02 38 772,09
22 M 4 POLISPORTIVA MILANESE BELLANDI MARCELLO M 1973 S S 04 200 STI S.Q.
22 M 5 PHB POL. BERGAMASCA LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 200 STI 04 40 15 534,89
22 M 6 BRIANTEA 84 FRIGERIO SIMONE M 1984 S S 03 200 STI 06 48 85 591,07
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100 MISTI
23 U 1 ASS. FUTURA ONLUS CREMONA BROLLI ALICE F 1997 R SM07 100 MIS 02 29 10 603,89
23 U 2 POL.HA. VARESE ZARO MARTA F 1990 C SM13 100 MIS 01 55 73 618,68
23 U 3 POL.HA. VARESE TALAMONA ARIANNA F 1994 J SM07 100 MIS 01 39 69 903,20
23 U 4 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE BAZDOACA GEORGIANA VICTORIA F 1983 S SM08 100 MIS 01 40 37 720,04
23 U 5 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE CHIARIONI STEFANIA F 1979 S SM05 100 MIS 02 21 74 801,33
23 U 6 AICS PAVIA NUOTO ASD BELLINGERI GIULIA F 2000 E SM07 100 MIS 02 46 19 541,79

24 1 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA CERNUSCHI VITTORIO M 1981 S SM05 100 MIS 02 30 78 523,88
24 1 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA VALENTINO MATTIA M 1988 S SM08 100 MIS S.Q.
24 1 4 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA TERRANEO ANDREA M 1987 S SM07 100 MIS 01 59 90 594,83

25 2 2 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE PREZZI YURI M 1994 J SM09 100 MIS 01 21 37 725,94
25 2 3 POL.HA. VARESE FEDERICO MORLACCHI M 1993 J SM09 100 MIS 01 05 37 903,63
25 2 4 POL. DISABILI VALCAMONICA ROMELE GIUSEPPE M 1992 C SM08 100 MIS 01 35 11 679,84
25 2 5 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA RECALCATI MARCO M 1994 J SM09 100 MIS 01 23 87 704,30

75 MISTI
26 U 3 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE BENSI NICOLO' M 1985 S SM04 075 MIS  01 31 58 709,76
26 U 4 POLISPORTIVA MILANESE BELLANDI MARCELLO M 1973 S SM04 075 MIS 02 09 88 500,46

50 DORSO
27 1 1 ASD SIM_PATIA MANTOVAN MARCO M 1970 S S 02 050 DOR  02 20 72 469,87
27 1 2 BRIANTEA 84 LANZANI EMANUELE M 1991 C S 02 050 DOR 02 14 93 490,03
27 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE AFFATATO FILIPPO M 1993 J S 04 050 DOR 01 44 06 453,49
27 1 4 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA ANDREYSH DAVID M 2002 E S 05 050 DOR 02 20 26 249,96
27 1 5 ASD NUOTO CLUB SEREGNO BUIAN FABRIZIO M 1968 S S 05 050 DOR 02 55 12 200,21
27 1 6 BRIANTEA 84 COLOMBO RUGGERO M 1999 E S 04 050 DOR  04 34 10 172,16

28 2 1 POL. DISABILI VALCAMONICA PEDERSOLI MARCO M 1990 C S 03 050 DOR 01 38 39 590,81
28 2 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA BIELLA RICCARDO M 1981 S S 05 050 DOR ASSENTE
28 2 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA SPADAFORA LORENZO M 1988 S S 05 050 DOR ASSENTE
28 2 4 BRIANTEA 84 PEZZOLI MATTIA M 1982 S S 04 050 DOR 01 35 69 493,15
28 2 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE MORETTI PAOLO M 1995 J S 05 050 DOR 01 43 69 338,12
28 2 6 POLISPORTIVA MILANESE SOFFIATI DANIELA F 1982 S S 05 050 DOR ASSENTE
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29 3 1 PHB POL. BERGAMASCA BALDUZZI STEFANO M 1987 S S 03 050 DOR 01 24 54 687,60
29 3 2 POLISPORTIVA MILANESE CATINO FRANCESCO M 1975 S S 04 050 DOR 01 22 93 569,03
29 3 3 PHB POL. BERGAMASCA ROTA MATTEO M 1994 J S 04 050 DOR 01 04 72 729,14
29 3 4 POL.HA. VARESE COLOMBO ANDREA M 1993 J S 04 050 DOR  01 11 60 659,08
29 3 5 BRIANTEA 84 MARSON CRISTIAN M 1973 S S 04 050 DOR 01 23 49 565,22
29 3 6 PHB POL. BERGAMASCA ACETI ROBERTO M 1970 S S 05 050 DOR 01 25 86 408,34

30 M 1 PHB POL. BERGAMASCA VILLA VALENTINA F 2002 E S 09 050 DOR 01 01 28 541,45
30 M 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA CERNUSCHI VITTORIO M 1981 S S 05 050 DOR 01 04 23 545,85
30 M 3 PAD BUSTO ARSIZIO PIRRO JONATHAN M 1995 R S 05 050 DOR 00 53 12 660,02
30 M 4 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 050 DOR 01 01 44 700,52
30 M 5 ASD TICINO CUGGIONO MARONGIU ALESSANDRO M 1985 S S 05 050 DOR 01 06 30 528,81

PAUSA BATTERIA DIMOSTRATIVA
1 POL.HA. VARESE FRANCESCHINI LUCA 025 STI 00 24 70
2 POL.HA. VARESE BRAGHINI PAOLO 025 STI 00 21 80
3 POL.HA. VARESE GALIMBERTI SEBASTIANO 025 STI 01 01 90
4 POL.HA. VARESE ZENI LORENZO 025 STI 00 45 00
5 POL.HA. VARESE ISAK AURIKA 025 STI 00 59 50

 
1 POL.HA. VARESE SANTANGELO MARCO 025 STI 00 33 30
2 POL.HA. VARESE BIONDA RICCARDO 025 STI 00 19 50
3 POL.HA. VARESE BASCI ERIK 025 STI 00 46 40
4 POL.HA. VARESE CREMONE ANGELO 025 STI 00 19 80
5 POL.HA. VARESE PERRUCCI DAVIDE 025 STI 00 38 40
6 POL.HA. VARESE MANZATO CHIARA 025 STI 00 47 20
7 POL.HA. VARESE CORBIA STEFANIA 025 STI 00 50 30

6
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STAFFETTE MISTE
31 PHB POL. BERGAMASCA ROTA-BALDUZZI-MAGENES-DOLCI M STAFF STAFF PT20 4X050 MIS 04 18 24 488,23
31 BRIANTEA 84 FRIGERIO-MARSON-PEZZOLI-MOLTRASIO M STAFF STAFF PT20 4X050 MIS 05 08 29 408,97
31
31 POL.HA. VARESE PAROLIN-CESARANO-MORLACCHI-ANDREONI M STAFF STAFF PT34 4X100 MIS 07 30 21 551,68
31 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA VALENTINO-TERRANEO-RECALCATI-BRUSCA M STAFF STAFF PT34 4X100 MIS 06 58 88 592,94
31        

100 STILE LIBERO
32 1 1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE GADOLA GIULIA F 1986 S S 03 100 STI 03 13 04 708,92
32 1 2 PHB POL. BERGAMASCA LOCATELLI ALESSANDRA F 1984 S S 06 100 STI 02 23 34 541,44
32 1 3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE FERRANTE SUSANNA F 1996 R S 06 100 STI 02 58 47 434,86
32 1 4 PHB POL. BERGAMASCA PANZA SILVIA F 1998 R S 10 100 STI 01 56 19 537,74
32 1 5 PAD BUSTO ARSIZIO TOIA ANGELICA F 1985 S S 05 100 STI 02 16 78 620,12
32 1 6 PHB POL. BERGAMASCA BRIZIO SOFIA F 1997 R S 05 100 STI 03 17 35 429,79

33 2 1 POLISPORTIVA MILANESE TRIMI ARJOLA F 1987 S S 05 100 STI 01 47 43 789,54
33 2 3 AICS PAVIA NUOTO ASD BELLINGERI GIULIA F 2000 E S 07 100 STI 02 33 42 446,88
33 2 4 POL.HA. VARESE TALAMONA ARIANNA F 1994 J S 07 100 STI 01 23 66 819,51
33 2 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE FILISETTI SONIA F 1987 S S 10 100 STI 01 39 13 630,28
33 2 6 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE SOLA YLENIA F 1995 J S 06 100 STI 01 54 56 677,46

34 1 1 ASD SIM_PATIA MANTOVAN MARCO M 1970 S S 02 100 STI ASSENTE
34 1 2 PHB POL. BERGAMASCA ACETI ROBERTO M 1970 S S 05 100 STI 02 59 23 380,35
34 1 3 POL.HA. VARESE CAMPAGNOLO FABIO M 1979 S S 05 100 STI 02 28 75 458,29
34 1 4 POLISPORTIVA MILANESE CATINO FRANCESCO M 1975 S S 04 100 STI 02 44 59 504,16
34 1 5 PHB POL. BERGAMASCA PANZA FERNANDO M 1945 S S 05 100 STI 03 38 25 312,35
34 1 6 ASD NUOTO CLUB SEREGNO CIRELLI MATTEO M 1995 J S 08 100 STI 02 15 19 423,18

35 2 1 BRIANTEA 84 MOLTRASIO FLAVIO M 1977 S S 03 100 STI 02 15 96 868,27
35 2 2 POL.HA. VARESE COLOMBO ANDREA M 1993 J S 04 100 STI 02 40 95 515,56
35 2 3 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA CLEMENTE ANTONINO M 1963 S S 06 100 STI 02 04 84 512,10
35 2 4 POLISPORTIVA MILANESE CATTANI EMANUELE M 1987 S S 07 100 STI 02 09 28 466,97
35 2 5 POL.HA. VARESE CESARANO DAVIDE M 1995 J S 08 100 STI 02 06 52 452,18
35 2 6 PHB POL. BERGAMASCA PEREGO GIOVANNI M 1975 S S 08 100 STI 02 48 41 339,71
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36 3 1 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA BRUSCA MATTEO M 1993 J S 06 100 STI 01 47 41 595,20
36 3 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA TERRANEO ANDREA M 1987 S S 07 100 STI 01 34 72 637,35
36 3 3 PHB POL. BERGAMASCA AGAZZI ROBERTO M 1960 S S 07 100 STI 01 35 11 634,74
36 3 4 PAD BUSTO ARSIZIO STARVAGGI STEFANO M 1983 S S 09 100 STI ASSENTE
36 3 5 PAD BUSTO ARSIZIO CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 C S 06 100 STI 01 43 63 616,91
36 3 6 POL.HA. VARESE ANDREONI ALESSANDRO M 1997 R S 08 100 STI  02 02 25 467,98

37 4 1 PHB POL. BERGAMASCA DOLCI FRANCO M 1968 S S 08 100 STI 01 33 02 615,03
37 4 2 U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA VALENTINO MATTIA M 1988 S S 08 100 STI 01 19 25 721,89
37 4 3 AICS PAVIA NUOTO ASD SPAIRANI CLAUDIO M 1986 S S 10 100 STI 01 09 43 707,19
37 4 4 PHB POL. BERGAMASCA SANGALLI CRISTIAN M 1996 R S 10 100 STI 01 13 87 664,68
37 4 5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE CADEI LUCA M 1992 C S 09 100 STI 01 21 03 668,27

50 FARFALLA
38 U 2 BRIANTEA 84 PIETRONI ELENA F 1996 R S 07 050 FAR 01 05 36 538,10
38 U 3 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE CHIARIONI STEFANIA F 1979 S S 05 050 FAR 00 54 34 797,94
38 U 4 ASS. FUTURA ONLUS CREMONA BROLLI ALICE F 1997 R S 07 050 FAR 01 00 54 580,94

39 U 2 PHB POL. BERGAMASCA LOMBARDINI SERGIO M 1977 S S 05 050 FAR 01 03 77 533,48
39 U 3 PHB POL. BERGAMASCA MAGENES CARLO M 1985 S S 06 050 FAR 00 52 70 595,45
39 U 4 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE BENSI NICOLO' M 1985 S S 05 050 FAR 00 56 81 598,84
39 U 5 BRIANTEA 84 PEZZOLI MATTIA M 1982 S S 04 050 FAR 01 13 08 635,47

100 FARFALLA
40 M 2 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ALBICINI CRISTINA F 1969 S S 13 100 FAR 02 05 54 526,68
40 M 3 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE PREZZI YURI M 1994 J S 09 100 FAR 01 20 63 723,06
40 M 4 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE BAZDOACA GEORGIANA VICTORIA F 1983 S S 08 100 FAR 01 45 64 683,83

STAFFETTE STILE
41        
41 POLISPORTIVA MILANESE FILIPPAZZI-CATTANI-CATINO-BELLANDI M STAFF STAFF PT34 4X100 STI 09 46 40 386,05
41       
41 PHB POL. BERGAMASCA BRIZIO-PANZA-LOCATELLI-VILLA F STAFF STAFF PT34 4X100 STI 09 42 74 456,81
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA
V° TROFEO CITTA' DI TRADATE - OPEN

CAMPIONATO REGIONALE FINP

POS. REGIONE SOCIETA' PUNTI
1 LOMB PHB POL. BERGAMASCA 20.460,48
2 LOMB POL.HA. VARESE 14.324,42
3 LOMB U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA 11.658,61
4 LOMB BRIANTEA 84 11.408,89
5 LOMB POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 10.867,52
6 LOMB POLISPORTIVA MILANESE 7.706,18
7 LOMB PAD BUSTO ARSIZIO 5.885,26
8 LOMB AICS PAVIA NUOTO ASD 3.708,88
9 LOMB POL. DISABILI VALCAMONICA 3.236,40

10 LOMB ASD TICINO CUGGIONO 2.275,93
11 LOMB ASS. FUTURA ONLUS CREMONA 1.729,85
12 LOMB ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1.354,57
13 LOMB ASD SIM_PATIA 903,25
 

V° TROFEO CITTA' DI TRADATE - OPEN

POS. REGIONE SOCIETA' PUNTI
1 LOMB PHB POL. BERGAMASCA 20.460,48
2 LOMB POL.HA. VARESE 14.324,42
3 LOMB U.S. BRIANZA SILVIA TREMOLADA 11.658,61
4 LOMB BRIANTEA 84 11.408,89
5 LOMB POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 10.867,52
6 LAZIO CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 8.806,64
7 LOMB POLISPORTIVA MILANESE 7.706,18
8 LOMB PAD BUSTO ARSIZIO 5.885,26
9 LOMB AICS PAVIA NUOTO ASD 3.708,88

10 LOMB POL. DISABILI VALCAMONICA 3.236,40
11 LOMB ASD TICINO CUGGIONO 2.275,93
12 LOMB ASS. FUTURA ONLUS CREMONA 1.729,85
13 LOMB ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1.354,57
14 LOMB ASD SIM_PATIA 903,25


